ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54

ПРИКАЗ

О направлении лиц для

аккредитации в качестве

общественных наблюдателей

от 15.04.2021   №  86а

 В соответствии с письмом управления общего образования от 14 апреля

2021г. № 796 с целью подготовки   общественных наблюдателей при

проведении государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного и  среднего общего образования на территории

Болховского района   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам школ Болховского района в срок до 23 апреля 2021г.:

 провести информационную работу  по подбору общественных

наблюдателей из расчета не менее 1 чел. на каждую сельскую   школу,

не менее 2 чел. на  городскую школу (основное образование) и 3 чел. на

городскую школу (среднее образование);

 предоставить в Отдел образования  список лиц, желающих быть

аккредитованными в качестве общественных наблюдателей и копию

паспорта (первый разворот), заявление и согласие на обработку

персональных данных;

 организовать обучение общественных наблюдателей 7 мая 2021г. в 14.00

в режиме вебинара по ссылке https://events.webinar.ru/309415/8503447.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на   Гуляеву Е.А.,

заместителя начальника Отдела.

Начальник Отдела

Т.А. Анисимова

https://events.webinar.ru/309415/8503447